平成 19 年 5 月 12 日

各学校長・職場長 殿
                    鶴岡卓球協会

 会長 佐 藤 明 利

平成１９年度 山形県国体予選会
田川地区予選会（通称：国体予選）

＜卓球競技＞

 標記の大会を下記の要領で開催しますのでご案内申し上げます。
ふるってご参加下さいますようお願い致します。

記
１、主  催：鶴岡卓球協会 田川地区高体連卓球専門部 鶴岡市 市体協
２、日  時：平成 1９年 6月 10 日（日） 9:00 試合開始
３、場  所：藤島体育館
４、種  目：少年および成年男女シングルス
５、参加資格：山形県卓球協会に登録していること。成年の部は平成元年 4月 1日以

前に生まれた者であること。少年の部は平成元年 4月 2日以降の出生
の高校生、高専生で田川地区内に現住所または学校があること。ただ
し、平成４年４月２日から平成５年４月１日までの間に生まれた中学
３年生を含むものとする。それ以降に生まれた者は参加できない。

６、参 加 料：800円（少年の部）、1,100円（成年の部）
７、使 用 球：ニッタク硬球 40mm（白）
８、ル ー ル：現行の日本卓球ルールによる。
９、競技方法：原則としてトーナメントにて行い地区代表を選び、優勝を決する。

10、申し込み：5月 28 日（月）１７：００まで
  ★少年の部は、 庄内総合高校 富樫晃先生まで
      ＦＡＸ 0234－43－3786、郵送（必着）または持参で。
   〒999-7707 庄内町廿六木字三ツ車８ 庄内総合高校 富樫晃宛

  ★成年の部は、事務局 青柳 次郎 まで
      ﾌｧｯｸｽ（0235-22-8483）、郵送（必着）または持参で。
      〒997-0044 鶴岡市新海町 17-70 青柳 次郎宛

（締切をこえたものについては絶対に受付けしません）
組み合わせは、少年の部は６月 7日（木）鶴岡南高校で 15：30～
       成年の部は競技部で行います。

11、代表数（予定）：少年男子 30名    少年女子 14名
          成年男子 10名    成年女子 6名

12、そ の 他：☆県総体（国体予選）は、7月 13～15日河北町で行われます。
    ★少年の部 進行 男子）庄内総合  女子）鶴北高
          記録 男子）加茂水産  女子）羽黒高
★成年の部 進行・記録 金丸卓球クラブ

以上